АДМИНИСТРАЦИЯ СУСУМАНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От    23.09.2013 г.                              №  379
г. Сусуман

О внесении изменений в постановление

главы Сусуманского района от 30.01.2008 г.

№ 32 «О межведомственной комиссии

по профилактике правонарушений

Сусуманского района»

Во исполнение поручения Президента Российской Федерации от 26.09.2005 г. № Пр-1564 «Перечень поручений Президента Российской Федерации по итогам заседания Государственного совета Российской Федерации 26 августа 2005 года», в целях совершенствования государственной системы профилактики правонарушений, администрация Сусуманского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Вывести из состава межведомственной комиссии по профилактике правонарушений Сусуманского района Рассказова Ярослава Валентиновича, начальника отдела по делам ГО и ЧС,  в связи с выездом за пределы Сусуманского района.

2. Ввести в состав межведомственной комиссии по профилактике правонарушений Сусуманского района Овсянникова Петра Петровича, начальника отдела по делам ГО и ЧС.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Сусуманского района по социальным вопросам Партолину Л.Ф.
4. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и вступает в силу со дня его подписания.

Глава Сусуманского района                                                                                     А.М. Куршев